                                                                 BF81192X_X
 www.blestech.com                                                                      Rev2.4
BF81192X_X 电容按压式指纹识别芯片
主要规格
 像素阵列：192*192
 采集面积：9.6*9.6 mm
2
 分辨率：508DPI

1.2 增加 BF81192A，BF81192B 区分及说明 2018/01/02 MSM
1.3 增加 BF81192A_4，BF81192A_7，BF81192B_4，
BF81192B_7 型号说明
2018/01/09 MSM
1.4 首页增加 IC 型号信息列表 2015/01/15 CY
1.5 封装示意图增加 PLXEL AREA 2018/03/15 MSM
1.6 侦测模式电流优化为 10uA 2018/03/26 MSM
1.7 增加大板尺寸信息 2018/05/23 MSM
2.0 重新编写 2018/07/21 MSM/XWL/YYH
2.1 芯片直流特性数据更新 2018/08/28 MSM/James
2.2 内容修正 2018/08/30 MSM/James
2.3 增加可靠性试验数据 2018/10/09 James/MSM
2.4 增加 BF81192D_X 型号 2018/10/24 MSM
表 6-1 版本修订表
特别声明